
 

Sorrento, Amalfi & Capri         
 

24 – 28 april 2025 

                           

 
 

Möt våren på Amalfikusten tillsammans med Amelia Adamo!  
Resan börjar i Neapel med rundtur och äkta napolitansk pizza. Vidare till 
charmiga Sorrento med mysiga gränder och blommande torg, högt belä-
gen med en bedårande utsikt över Golfo di Napoli. Här tillverkas citronlikören 
”limoncello” av solmogna citroner från Sorrentohalvön.  
På ön Capri ska vi besöka Villa San Michele och träffa intendent och VD 
Kristina Kappelin. Villan byggdes av svenska läkaren och författaren Axel 
Munthe i början av 1900-talet. Kristina visar oss runt varefter vi njuter av 
lunch med en fantastisk utsikt.  
Vi utforskar vackra Amalfikusten och bergsbyn Ravello med 
den lyxiga Villa Rufolo. Självklart ska vi också till antikens bäst 
bevarade arkeologiska utgrävningsområde Pompeji.  
Italien bjuder i vanlig ordning på god mat och dryck, en här-
lig italiensk atmosfär och ett fantastiskt landskap!  
Reseledare är populära Anna Rudh som bor i Italien.   
 

Program: 
 

Dag 1, torsdag 24 april: 
Stockholm – Bryssel – Neapel - Sorrento 
Tidig avresa från Stockholm via Bryssel till Neapel med ankomst kl 11.55. Här möter vår lokalguide 
för färd in till Neapel som ligger vid foten av vulkanen Vesuvius med drygt två miljoner invånare. 
Det är landets tredje största stad efter Rom och Milano. Här börjar vi med en äkta napolitansk 
pizza till lunch. Pizzan är faktiskt klassad som världsarv av Unesco! Den ska vara rykande varm 
och ätas snabbt. Konkurrensen är tuff bland stadens 1.500 pizzerior och vi ska njuta av en pizza 
längs den vackra strandpromenaden med utsikt över Vesuvius. Inte långt härifrån ligger Piazza dei 
Martiri där Lila från Elena Ferrantes böcker hade sin skoaffär.  
Efter lunch ska vi ut på en rundtur och se lite mer av Neapel som fått nytt liv, kanske just på grund 
av Elena Ferrantes böcker om Elena och Lila som gör att allt fler hittar hit. Handlingen är förlagd 
till efterkrigstiden 1950- och 1960-talen med väninnorna Elena och Lila som växer upp i ett fattigt 
kvarter i Neapel.  
Vidare färd till Sorrento för incheckning och middag på hotellet innan vi somnar gott. 
Lunch och middag ingår. 



 
 

Dag 2, fredag 25 april: 
Amalfikusten – Ravello – Villa Rufolo 
Frukost på hotellet och därefter avresa till vackra Amalfikusten som ligger på södra sidan av 
Sorrentohalvön. Kuststräckan är 40 km och sträcker sig från Positano i väst till Vietri Sul Mare i öst. 
Vägarna är smala och slingriga och stupar ner mot havet. Här och där säljs nyplockade citroner 
och pepparfrukter. De vackra byarna avlöser varandra med färgglada hus som klättrar utmed 
bergsväggarna ner i det djupblå havet. Amalfikusten är sedan 1997 klassad som ett världsarv av 
Unesco. Vi stannar ovanför Positano för att beundra den fantastiska utsikten. Därefter vidare till 
den vackra staden Amalfi som en gång var en självständig och blomstrande sjörepublik. Idag är 
det en charmig semesterort med små färgglada hus, en livlig hamn och en vacker katedral. Här 
ligger Amalfis (och Skottlands) skyddshelgon S. Andrew begravd. Vi besöker katedralen och strosar 
omkring i den vackra lilla staden. Tid på egen hand att äta lunch på någon av de många mysiga 
restaurangerna i Amalfi.  
Vidare ska vi åka till bergsbyn Ravello som ligger högt ovanför Amalfi med en fantastisk utsikt 
över landskapet och havet. Vi besöker den eleganta Villa Rufolo som byggdes av en rik familj på 
1200-talet. Hit kom den tyska kompositören Richard Wagner år 1880 och blev inspirerad av miljön 
som återspeglas i hans musikaliska mästerverk. Åter till Sorrento och middag tillsammans på 
kvällen. Frukost och middag ingår. 

 
 
Dag 3, lördag 26 april: 
Capri – Villa San Michele 
Frukost på hotellet. Dagens utflykt går till den vackra ön Capri som ligger söder om Neapelbukten 
och nås med snabbåt från hamnen i Sorrento. Båtturen över till Capri tar cirka 25 minuter. Öns 
omkrets är ca 17 km och här finns två städer; Capri stad och den högt belägna och lite lugnare 
Anacapri där Villa San Michele ligger. Capri bjuder på fantastiska vyer, elegant shopping och 
högklassiga restauranger. Från hamnen åker vi buss upp till Anacapri och Villa San Michele där vi 
välkomnas av Kristina Kappelin som är intendent, vd och honorärkonsul för kulturcentret Villa 
San Michele. Kristina visar oss runt i den vackra villan som byggdes på 1890-talet av den svenske 
läkaren och författaren Axel Munthe. Han har skrivit den bästsäljande "Boken om San Michele" 
och var drottning Victorias livläkare. Efter sin död donerade Axel Munthe villan till staten. I dag 
fungerar villan som svenskt konsulat och gästhem för svenska kulturstipendiater. Vi äter en god 
lunch på Villa San Michele med fantastisk utsikt över havet. Därefter åter ner till Capri stad med tid 



att titta runt på egen hand under eftermiddagen. Här finns vackra torg och ett rikt utbud av kaféer, 
restauranger och affärer med italienska delikatesser och souvenirer. Åter till Sorrento med snabbåt 
och resten av kvällen på egen hand. I den gamla fiskehamnen Marina Grande, kan man äta goda 
fiskrätter och se ut över hamnen och havet. Frukost och lunch ingår. 

 
 
Dag 4, söndag 27 april: 
Sorrento 
Frukost på hotellet och dagen på egen hand. Utforska mer av Sorrento och strosa i de vackra, 
smala gränderna och ta hissen ner till hamnen med restauranger, kaféer och fiskare som lagar sina 
nät på kajen. Den som vill kan ta sig lite längre bort med lokalbuss eller taxi till den vackra byn 
Positano. I Positano är den mest kända sevärdheten Santa Maria kyrkan med sin kupol i moriskt 
kakel som ofta syns på bilder från byn. Strosa runt i de mysiga gränderna med butiker, 
restauranger och njut av de vackra omgivningarna. 
På kvällen samlas vi för att promenera till Hotel Excelsior Vittorias terrass för att njuta av en 
aperitif innan kvällens avskedsmiddag på mysiga Ristorante O’Parrucchiano i Sorrento. 
Restaurangen räknas till Italiens ”Historiska krogar” med sin lummiga innergård och goda 
syditalienska kök.  
Frukost och middag ingår. 

 
 
Dag 5, måndag 28 april: 
Sorrento – Neapel – Frankfurt - Stockholm 
Frukost på hotellet varefter vi checkar ut för att bege oss till Pompeji, ett av världens mest 
spännande utgrävningsområde och ett Unesco världsarv! Vulkanen Vesuvius klassificeras som en 
stratovulkan och är fortfarande aktiv. Det sista stora utbrottet ägde rum 1944 och vulkanens topp 
mäter 1.281 meter över havet. År 79 e.Kr. skedde ett 
stort utbrott där de antika städerna Pompeji och 
Herkulanum blev helt begravda och återupptäcktes 
först på 1700-talet då man påbörjade utgrävningarna. 
Tack vare ”konserveringen” som vulkanutbrottet 
orsakade är Pompeji välbevarat och därför oerhört 
spännande att besöka. Man behöver inte mycket fantasi 
för att kunna föreställa sig vardagslivet i den lilla staden 
för nästan 2.000 år sedan. Bostadshus, torg, tempel, 
badanläggningar, teatern och villor med fantastiska 
väggmålningar, ger en inblick i ett mycket välutvecklat 



samhälle. Det är ett av antikens bäst bevarade och mest besökta arkeologiska utgrävningsområde. 
Tid på egen hand att äta lunch varefter vi beger oss till flygplatsen och vår resa hem. Flygavgång 
från Neapel kl 18.50 via Frankfurt till Stockholm där vi landar kl 23.55. Frukost ingår. 
 

Hotellet 
Hotel Zi Teresa 3* 
Vico III Rota 3 - 80067 Sorrento, Italien 
www.hotelziteresa.it/en 

 

 
Pris per person i delat dubbelrum        SEK 24.995 
Du som inte har resesällskap kan dela med annan person av samma kön som reser ensam. Ange detta vid inbokning av 
resan. Fördelningen sker av Relasian. Om rumssällskap ej finns, tillkommer enkelrumstillägget.  
 
I priset ingår: 

• Flyg i ekonomiklass med Brussels Airlines Stockholm-Bryssel-Neapel och med Lufthansa 
Neapel-Frankfurt-Stockholm. För andra avreseorter vänligen kontakta Relasian. 

• 4 nätter i delat dubbelrum på Hotel Zi Teresa 3* inkl frukost 
• Alla i programmet nämnda transfers, utflykter, besök och entréer 
• 4 frukost, 2 luncher och 3 middagar exkl dryck 
• Svensktalande reseledare Anna Rudh under resan i Italien 
• Rundvisning av Kristina Kappelin i Villa San Michele 
• Amelia Adamo som medföljer 

 

Ingår ej: 

• Enkelrumstillägg Hotel Zi Teresa 3*, 4 nätter    SEK 3.395 
• Utflykter, entréer, måltider och dryck utöver de som ingår i programmet 

• Avbeställningsskydd och reseförsäkring  
 
Resevillkor och övrig information 
Programmet är räknat på minimum 20 deltagare med dagens valutakurser (29/10-24). Vi 
reserverar oss för valutakurs- och programförändringar. Bokningen är bekräftad när 
anmälningsavgiften om SEK 4.000 per person är oss tillhanda senast 10 dagar från 
bokningstillfälle.  
Vid avbokning efter detta datum och fram till 45 dagar innan avresa gäller SEK 4.000 i 
avbokningskostnad. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 45 dagar innan avresedatum. All betalning 
sker mot faktura. Vid avbokning mindre än 45 dagar före avresa gäller 100% avbokningskostnad, 
dvs full betalning av slutsumman måste erläggas.  
Relasian har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 
Det är viktigt att se över sitt försäkringsskydd för att skydda sig mot höga avbokningskostnader vid 
sjukdom eller olycksfall (med läkarintyg). Se till att du har ett avbeställningsskydd som täcker före 
avresa samt en heltäckande reseförsäkring under själva resan.  
Titta noga igenom försäkringsvillkoren och komplettera eventuellt med det du behöver via önskat 
försäkringsbolag. Vi kan rekommendera Gouda Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller 
www.gouda-rf.se 
 
Bokning av resan sker via www.relasian.com eller på telefon 0720-44 15 53 
Relasian Travel & Event AB, Hälsingegatan 14-16, 113 23 Stockholm 
Internet: www.relasian.com E-post: elisabeth@relasian.com   
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